（証券コード：3865）
2019年６月 11日

株 主 各 位
新潟県長岡市西蔵王三丁目５番１号
北越コーポレーション株式会社
代表取締役社長ＣＥＯ 岸本晢夫

「第 181回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
 さて、当社「第 181回定時株主総会招集ご通知」に一部誤りがございましたの
で、ここにお詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

記
・訂正箇所
 招集ご通知 35ページ 別紙３ 独立委員会委員略歴
（下線部が訂正箇所であります。）

以 上

糸魚川
い とい がわ

　順
じゅん

（1941年１月８日生） 糸魚川
い とい がわ

　順
じゅん

（1941年１月８日生）

2007年6月 学校法人立教学院理事長 2007年6月 学校法人立教学院理事長

〃 当社社外監査役（現任） 2012年6月 当社社外監査役（現任）

2012年6月 当社独立委員会委員（現任） 〃 当社独立委員会委員（現任）

渡邊
わたなべ

  啓司
けいじ

（1941年１月21日生） 渡邊
わたなべ

  啓司
けいじ

（1943年１月21日生）

訂正前 訂正後